АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮДИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ                  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.01.2014

          № 2-п

п. Юдинка
Об утверждении заключения о результатах  по рассмотрению                             правил  землепользования и застройки муниципального образования                          Юдинский сельсовет

На основании статей 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190 – ФЗ, статьи 14, 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.14 Устава муниципального образования Юдинский сельсовет:

1. Утвердить заключение о результатах   по рассмотрению правил  землепользования и застройки  муниципального образования Юдинский сельсовет согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Родные просторы»  и подлежит размещению на  сайте администрации муниципального образования Юдинский сельсовет в сети «Интернет»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава сельсовета
	                                           А.И.Кийло

Приложение: текст заключения

Разослано:  в прокуратуру Асекеевского  района,  в дело – 3, на информационные стенды -4 экз., на сайт в сети «Интернет»

Заключение
о результатах публичных слушаний по вопросу рассмотрения правил землепользования и застройки муниципального образования Юдинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области
Публичные слушания проведены в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации, Положением о проведении публичных слушаний, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Юдинский сельсовет от 29.09.2012 года № 62, Градостроительным кодексом Российской Федерации и постановлением главы муниципального образования Юдинский сельсовет от 12.12.2013 года № 36-п «О проведении публичных слушаний по вопросу рассмотрения правил землепользования и застройки муниципального образования Юдинский сельсовет».
Инициатор публичных слушаний: глава муниципального образования Юдинский сельсовет.

Форма оповещения о проведении публичных слушаний:
размещение на официальном сайте Администрации  сети «Интернет».

Количество зарегистрированных участников публичных слушаний: 15 человек
Публичные слушания были проведены  27 декабря 2013 года в 11.00 часов в посёлке Юдинка ( сельский клуб)

Составлен протокол публичных слушаний по рассмотрению проекта проектирования правил землепользования и застройки муниципального образования Юдинский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области.

Заключение: по результатам публичных слушаний по рассмотрению проекта проектирования правил землепользования и застройки муниципального образования Юдинский сельсовет

Выводы и рекомендации:
1. Процедура проведения публичных слушаний по проекту  рассмотрения проекта проектирования правил землепользования и застройки муниципального образования Юдинский сельсовет соблюдена и соответствует требованиям действующего законодательства Российской Федерации и нормативным актам муниципального образования Юдинский сельсовет  Асекеевского района Оренбургской области, в связи, с чем публичные слушания по проекту рассмотрения проекта проектирования правил землепользования и застройки муниципального образования Юдинский сельсовет считать состоявшимися.
2. Представленный проект одобрен и поддержан участниками публичных слушаний.
Председатель комиссии                                                                                         по публичным слушаниям

А.И.Кийло

Секретарь комиссии                                                                  Н.П.Коновалова

[image: image1.png]